Υπουργείο Εθνικής Άμυνας - Γενικό Επιτελείο Στρατού, 
της οικογένειας Θεοδώρου Καλκαντέρα, εξοπλισμού για 
την αναβάθμιση της εκπαίδευσης (καινούρια και σύγ-
χρονα σκοπευτικά βοηθήματα, φακοί τυφεκίων, ηλε-
κτρονικές ωτοασπίδες κ.τ.λ.), στο Κέντρο Εκπαίδευσης 
Ανορθόδοξου Πολέμου (ΚΕΑΠ), καθαρής αξίας είκοσι 
πέντε χιλιάδων ευρώ 25.000,00 €, χωρίς ΦΠΑ.

Ο Υπουργός

ΝΙΚΟΛΑΟΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΝΔΙΑΣ

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

(2)
Αποδοχή δωρεάς προς το Ελληνικό Δημόσιο  - 
Υπουργείο Εθνικής Άμυνας - Γενικό Επιτελείο 
Στρατού.

1. Με την υπό στοιχεία Φ.894/85/647648/Σ.237/30 Ιου-

[...]

Υπουργείο Εθνικής Άμυνας - Γενικό Επιτελείο Στρατού, 
της Οικογενείας Θεοδώρου Καλκαντέρα, η οποία συνί-
σταται στην κατασκευή εκπαιδευτικής εγκατάστασης για 
εξάσκηση σε τακτικές μάχης σε κλειστούς χώρους, στο 
Κέντρο Εκπαίδευσης Ανορθόδοξου Πολέμου (ΚΕΑΠ), 
καθαρής αξίας τριάντα πέντε χιλιάδων ευρώ 35.000,00 €, 
χωρίς ΦΠΑ.

Ο Υπουργός

ΝΙΚΟΛΑΟΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΝΔΙΑΣ

Ι

Αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./267 /οικ.12393	 (3)
Κατανομή προσωπικού στην Ανεξάρτητη Αρχή 
Δημοσίων Εσόδων.

Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 21 του άρθρου ενάτου του ν. 4057/2012

[...]

Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ -ΜΙΤΟΣ. 

18. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται 
δαπάνη, αποφασίζει:

Την κατανομή στην Ανεξάρτητη Αρχή Δημοσίων Εσό-
δων (Α.Α.Δ.Ε.): α) τριακοσίων τριάντα τεσσάρων (334) 
ατόμων, Πανεπιστημιακής Εκπαίδευσης, διαφόρων κλά-
δων και ειδικοτήτων, σύμφωνα με τον πίνακα διοριστέων 
που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ Γ’ 2249/2025 και κυρώθηκε 
με την υπ’ αρ. 528/13-6-2025 απόφαση του Α’ Τμήματος 
του ΑΣΕΠ από επιλαχόντες της 1Γ/2022 Προκήρυξης